
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH A SOUVISEJÍCH SLUŽEB  

V RÁMCI VÍCEDENNÍHO POBYTU V PŘÍRODĚ 

 

Článek 1. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Poskytovatel:     

Akce pro školy, z. s.      Korespondenční adresa: 

Kopřivná 11, 788 33 Hanušovice    Akce pro školy, z. s.  

IČO: 22820825      Krapkova 4, 779 00 Olomouc 

Zastoupený předsedou Ondřejem Svačkem  

 

2. Objednatel:   

Základní škola a Mateřská škola Olomouc,  

Dvorského 33, příspěvková organizace 

Dvorského 115/33 

779 00 Olomouc – Svatý Kopeček 

IČO:  706 310 42 

Zastoupeno ředitelem  Mgr. Janem Koliskem 

Článek 2. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele poskytnout v rekreačním středisku Rekreační areál 

Spálovský mlýn (dále také "středisko " či" ubytovací zařízení ") přechodné ubytování za podmínek 

níže uvedených. Přesná specifikace poskytovaného ubytování je uvedena v příloze č.1 této smlouvy.  

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele i další služby s ubytováním související, a to dle 

dále uvedených specifikací. 

 

Článek 3. 

DOBA, CENA UBYTOVÁNÍ A DALŠÍ SLUŽBY 

1. Doba ubytování se sjednává od 24. 4. 2023 do 28. 4. 2023, a to pro počet ubytovaných ve výši 25 

osob – žáků a 3 osoby – pedagogů (dále také "ubytovaní"). Objednatel se zavazuje uhradit 

poskytovateli za ubytování a služby pro: 

- jednu osobu – žáka celkem částku   3690 Kč  (5 dnů/4 noci) 

- jednu osobu – pedagoga celkem částku  2370 Kč   (5 dnů/4 noci) 

Na 10 žáků má 1 pedagog pobyt zdarma. Pro každý další doprovod bude zpoplatněno ubytování a 

strava dle platného ceníku poskytovatele.  



 

Bližší cenové podmínky, včetně storna poplatků, jsou uvedeny v Ceníku pro ubytování, který je 

přílohou č.2 této smlouvy. K ceně nebude připočteno DPH, neboť poskytovaná služba je osvobozena 

od daně z přidané hodnoty na základě §57 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

2. Spolu s ubytováním je ubytovaným osobám poskytováno také stravování, a to v rozsahu uvedeném 

v příloze č.1 této smlouvy.  

3. Součástí ceny za ubytování nejsou náklady spojené s dopravou ubytovaných osob. 

4. Poskytovatel se dále zavazuje uskutečnit a zajistit pro objednatele, resp. ubytované osoby, program, 

a to v rozsahu uvedeném v příloze č.3 této smlouvy. Náklady s tímto spojené jsou již zahrnuty v 

celkové ceně hrazené objednatelem dle bodu 1. tohoto článku smlouvy. 

5. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli zálohu za poskytované ubytování a služby ve výši 

50 % z celkové ceny, která je splatná na základě zálohové faktury vystavené poskytovatelem se 

splatností 28.2.2023. Doplatková faktura bude vystavena bezprostředně po akci dle skutečného 

odsouhlaseného počtu zúčastněných včetně případného storno poplatku (Příloha č. 2 této 

smlouvy). 

6. Smluvní strany souhlasí s doručováním faktur elektronickou poštou. V případě nedodržení 

splatnosti faktury se nájemce zavazuje zaplatit za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,01 

% z dlužné částky. Smluvený úrok je splatný vždy ke každému poslednímu dni příslušného 

kalendářního měsíce, přičemž smluvený úrok za měsíc, v němž byla dlužná částka nájemcem 

uhrazena, je splatný rovněž k poslednímu dni tohoto kalendářního měsíce. 

 

Článek 4. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Poskytovatel je povinen při nástupu na středisko odevzdat Objednateli, vedoucímu skupiny nebo 

jimi pověřené osobě ubytovací prostory ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit členům 

skupiny nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním, a to po celou dobu ubytování. 

2. Objednatel, vedoucí skupiny nebo jimi pověřená osoba jsou povinni si při nástupu na středisko 

důkladně prohlédnout ubytovací prostory a případně zjištěné nedostatky neprodleně nahlásit 

Poskytovateli.  

3. Ubytovaní jsou oprávněni užívat prostory vyhrazené k ubytování, včetně všech společných prostor 

zařízení, bez souhlasu poskytovatele v nich nesmí provádět žádné změny. 

4. Objednatel může tuto Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby před skončením ubytování, nároky 

z tohoto vyplývající se řídí Ceníkem pro ubytování (Příloha č. 2 této smlouvy). 

5. Objednatel je povinen dodržovat platné předpisy, a to zejména předpisy požární a bezpečnostní, 

dodržovat Provozní řád střediska. 



6. Poskytovatel může před skončením ubytování Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, tedy 

okamžitě, porušují-li ubytovaní nebo některý z nich i přes výstrahu hrubě své povinnosti vyplývající 

ze Smlouvy, Provozního řádu střediska nebo dobrých mravů.  

7. Objednatel odpovídá za případné škody na majetku Poskytovatele, které způsobili ubytovaní, a je 

povinen tyto škody nahradit bez zbytečného odkladu po výzvě Poskytovatele. 

8. Poskytovatel mimo doby, kdy zajišťuje pro ubytované program, za tyto osoby nenese žádnou 

odpovědnost. 

9. Zástupce poskytovatele – programový Instruktor vždy před danou aktivitou poučí osoby – žáky o 

bezpečnostních pravidlech. Instruktor je oprávněn kdykoliv vyloučit zcela z programu jedince pro 

nevhodné chování či nerespektování bezpečnostních pokynů a pravidel programového instruktora. 

10. Poskytovatel má řádně uzavřené pojištění na pojištění odpovědnosti z činnosti, které se vztahuje 

na povinnost poskytovatele k náhradě újmy (na zdraví či majetku), která vznikla poškozenému v 

souvislosti s výkonem pojištěné činnosti, a poskytovatel zároveň porušil právní povinnost. Pokud 

poskytovatel právní povinnost neporušil, za vzniklé škody na majetku a zdraví neodpovídá.  

11. Objednatel může od této Smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu do dne počátku ubytování, nároky 

z tohoto vyplývající se řídí Ceníkem pro ubytování (Příloha č.2 této smlouvy). 

12. Poskytovatel i nájemce jsou povinni dodržovat obecně závazné předpisy, zejména vyhlášku MZ č. 

106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro dětí a následných zákonů 

v platném znění dle vyhlášení. 

 

Článek 5. 

ZÁVĚR 

1. Smluvní strany potvrzují platnost této smlouvy svým podpisem. Potvrzují, že obsah této smlouvy 

projednaly, že smlouva nebyla sjednaná v jednostranné tísni či za jednostranně nevýhodných 

podmínek.    

2. Smlouva je sepsána ve dvou prvopisech, které mají stejnou platnost. Nedílnou Přílohou této 

Smlouvy je Specifikace poskytovaného ubytování a stravování (Příloha č. 1), Ceník pro ubytování 

(Příloha č. 2), Program pro ubytované (Příloha č. 3), Zpracování osobních údajů_pobyt Spálovský 

mlýn 2023 (Příloha č. 4) 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

V Olomouci dne 6. 3. 2023    V Hanušovicích dne 6. 3. 2023 

 

…………………………………………    ………………………………………… 

Mgr. Jan Kolisko, ředitel     Ondřej Svaček, předseda 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc,   Akce pro školy, z.s. 

Dvorského 33, příspěvková organizace     



PŘÍLOHA Č. 1:   Specifikace poskytovaného ubytování a stravování 

 

Místo ubytování:  Spálovský mlýn, s. r. o. 

Spálov 123 

742 37 Spálov 

Kontakt na ubytovatele:  rezervace@spalovskymlyn.cz 

 

Typ ubytování:   

Budova – ubytovna: Jedná se o ubytování ve vícelůžkových pokojích s dvoupatrovými i klasickými 

lůžky včetně ložního prádla. K dalšímu vybavení patří zpravidla stůl, židle, úložné prostory, skříňky. 

Pokoje jsou vybaveny elektřinou. Sociální zařízení je společné v chodbě. Pokoje mají možnost 

vytápění. K dispozici je wifi připojení. 

 

Typ stravování: 

Plná penze + svačiny: Zahrnuje stravu pětkrát denně a to snídani, dopolední svačinu, oběd 

s polévkou, odpolední svačinu a večeři. Po celou dobu pobytu bude nepřetržitě zajištěn pitný režim. 

Poskytované stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy odpovídající věku dětí tak, 

aby podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající 

smyslové vlastnosti a splňovaly výživové požadavky. 

 

Začátek stravování:  oběd, první den pobytu 

Konec stravování:  oběd, poslední den pobytu 

  



PŘÍLOHA Č. 2:   Ceník pro ubytování 

Celková cena pobytu pro: 

- jednu osobu – žáka celkem částku   3690 Kč  (5 dnů/4 noci) 

- jednu osobu – pedagoga celkem částku  2370 Kč   (5 dnů/4 noci) 

Cena obsahuje: 

Ubytování včetně vytápění a stravování účastníků, program, ubytování a stravování lektorského týmu, 

spotřebovaný a metodický materiál. 

 

Storno podmínky: 

Storno podmínky se vztahují na zrušení rezervace nebo jiné podstatné změny ubytovacích služeb ze 

strany objednatele. V případě dojde ke snížení počtu ubytovaných osob a toto snížení bude menší než 

5 % z celkového počtu osob uvedených ve smlouvě, nenáleží poskytovateli žádné storno a poskytovatel 

bude účtovat objednateli částku za skutečný počet osob zúčastněných pobytu. V případě, že snížení bude 

větší než 5 % z celkového počtu osob uvedených ve smlouvě, řídí se účtování pobytu níže uvedeným 

způsobem: 
 

Zrušení pobytu do 7 dnů před zahájením ubytování 

Pokud objednatel oznámí snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 7 pracovních dnů před zahájením 

ubytování, má nárok na slevu 70 % z částky připadající na každou osobu z počtu odpovídajícímu rozdílu 

mezi počtem osob ujednaných ve smlouvě a nově sděleným počtem ubytovaných osob.  
 

Zrušení pobytu do 3 dnů před zahájením ubytování 

V případě oznámení snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 3 pracovních dní před zahájením 

ubytování, má objednatel nárok na slevu 50 % z částky připadající na každou osobu z počtu 

odpovídajícímu rozdílu mezi počtem osob ujednaných ve smlouvě a nově sděleným počtem 

ubytovaných osob.  
 

Zrušení pobytu neoznámeného do 3 dnů před zahájením ubytování 

V případě neoznámení snížení počtu ubytovaných osob ve lhůtě do 3 pracovních dní před zahájením 

ubytování mu nárok na slevu nevzniká. Nároky na slevu se nečítají. Poskytovatel však může v případě 

závažného důvodu zrušení pobytu (úraz, nemoc) poskytnout individuální slevu.  
 

Zrušení pobytu v jeho průběhu 

V případě zrušení pobytu v jeho průběhu nenáleží objednateli nárok na žádnou slevu. Poskytovatel však 

může v případě závažného důvodu zrušení pobytu (úraz, nemoc) poskytnout individuální slevu.  

 

Oznámení o snížení počtu ubytovaných osob musí být učiněno písemně. Poskytnutí slevy z důvodu 

snížení počtu ubytovaných osob nemá vliv na výši zálohy, hrazené dle čl. 3 bod 6 Smlouvy. V případě, že 

by počet ubytovaných měl klesnout pod 60 % ve smlouvě původně ujednaných osob, je poskytovatel 

oprávněn od smlouvy odstoupit.  



PŘÍLOHA Č. 3:   Program pro ubytované 

Aby byl program realizován efektivně a smysluplně, rozdělili jsme jej na jednotlivé časové bloky. Ty jsou 

orientační a mohou se lehce měnit v závislosti na délce aktuální aktivity, počasí nebo například náladě 

a dynamice dané skupiny.  

 

Dopolední programový blok  9:00 – 12:00 

Odpolední programový blok  14:30 – 18:00 

Večerní programový blok  19:30 – 21:00 

 

V rámci jednotlivých bloků bude vždy vymezen prostor pro drobný odpočinek, svačinu nebo pití. Složení 

pracovních a herních skupin se bude po celý den měnit od individuálních až po práci ve velké skupině, 

aby bylo co nejlépe dosaženo vzájemné interakce a kooperace. Aktivní zapojení pedagoga je na jeho 

zvážení a chuti, přítomnost je ovšem nezbytná z hlediska bezpečnosti a také lepší znalosti vztahů 

v jednotlivých skupinách. 

 

Účastníci se tak mohou setkat se seznamovacími aktivitami, složitějšími týmovými hrami, výtvarně 

zaměřeným programem, fyzicky a sportovně zaměřenými náročnějšími úkoly nebo například s řešením 

problému ve skupině či komunikačními a prezentačními dovednostmi. 

 

Orientační denní harmonogram 

7:30   budíček 

7:45   rozcvička 

8:00   snídaně 

9:00 – 12:00  dopolední programový blok 

12:00   oběd 

12:30 – 14:30  polední klid 

14:30 – 18:00  odpolední programový blok 

18:00   večeře 

18:30 – 19:30  osobní volno 

19:30 – 21:00  večerní programový blok 

21:00 / 22:00  večerka 

 

Vždy od večerky do budíčku nesou odpovědnost za chování dětí pedagogové.  

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 4:   Vybavení účastníků 

Protože většina našich programů se odehrává venku, klademe velký důraz na vybavení a oblečení všech 

účastníků. S nadsázkou se u nás říká: „Není špatné počasí, jen špatně oblečený účastník“. Samozřejmě 

nejdeme do žádných extrémů, ale počítejte s tím, že budeme program realizovat i za ne úplně ideálního 

počasí a budeme se pohybovat venku i když bude pod mrakem nebo bude blátivo.  

Proto jsme sestavili seznam základního doporučeného vybavení pro námi pořádnou akci, abychom si 

ji užili naplno a nic nás nelimitovalo.  

 

Pobyt na 2 dny (1 noc): 

 Obuv 

o 1x pevnou sportovní obuv 

o 1x sandály 

o 1x přezůvky do interiéru 

 Oblečení 

o 1x sportovní kalhoty nebo šusťáky nebo 

tepláky 

o 1x kraťasy 

o 2x tričko s krátkým rukávem 

o 1x tričko s dlouhým rukávem 

o 1x mikina 

o 1x sportovní nepromokavá bunda nebo 

pláštěnka 

o 1x pyžamo 

o 3x ponožky, 2x spodní prádlo 

o 1x plavky 

 Další 

o 1x šátek 

o 1x hygienické potřeby (kartáček, pasta, 

mýdlo, šampon, hřeben a další) 

o 1x ručník 

o 1x sluneční brýle 

o 1x pokrývka hlavy 

o 1x baterka 

o 1x repelent 

o léky, pokud nějaké účastník užívá 

o karty, knížku, hru pro chvíle volna 

Pobyt na 5 dnů (4 noci): 

 Obuv 

o 2x pevnou sportovní obuv 

o 1x sandály 

o 1x přezůvky do interiéru 

 Oblečení 

o 2x sportovní kalhoty nebo šusťáky nebo 

tepláky 

o 2x kraťasy 

o 3x tričko s krátkým rukávem 

o 2x tričko s dlouhým rukávem 

o 2x mikina 

o 1x sportovní nepromokavá bunda nebo 

pláštěnka 

o 1x pyžamo 

o 6x ponožky, 5x spodní prádlo 

o 1x plavky 

 Další 

o 1x šátek 

o 1x hygienické potřeby (kartáček, pasta, 

mýdlo, šampon, hřeben a další) 

o 1x ručník 

o 1x sluneční brýle 

o 1x pokrývka hlavy 

o 1x baterka 

o 1x repelent 

o léky, pokud nějaké účastník užívá 

o karty, knížku, hru pro chvíle volna 

 

Určitě s sebou neberte hodnotné věci (mp3, foťák, kameru, notebook, tablet), při programu je účastníci 

nebudou potřebovat. Zapovězeny jsou samozřejmě tabákové výrobky včetně el. cigaret, alkohol a jiné 

návykové látky.  



Pojištění poskytovatele: 

Poskytovatel má zřízeno pojištění odpovědnosti za škodu v rámci pořádání kurzů, školení včetně 

lektorské činnosti. V případě, že by došlo k jakémukoli pochybení poskytovatele či jeho zaměstnance, 

které by způsobilo škodu na zdraví, majetku jiné osobě (osobě – žákovi, osobě – pedagogovi, 

objednateli) může si poškozená osoba nárokovat odškodnění, které bude hrazeno z tohoto pojištění.  

 

Příklad, kdy je odpovědný poskytovatel: 

- Při střelbě z luku praskne tětiva či luk a dítě zraní 

- Při lanových aktivitách instruktor chybně použije necertifikovaný či poškozený materiál a 

dojde ke zranění zúčastněné osoby – žáka či osoby – pedagoga. 

 

Příklady, kdy není odpovědný poskytovatel: 

- Osoba – žák během programu v lese či na jiném místě běží, zakopne a podvrtne si kotník 

- Osoba – žák v rámci programu zraní jinou osobu 

- Osoba – žák skáče na trampolíně, neuposlechne pokynů instruktora o zákazu salt, pokusí se 

o něj a špatně dopadne a má zhmožděný krk 

  



Příloha č. 4 
o zpracování osobních údajů 

ke smlouvě o zajištění vzdělávacího pobytového programu 
(dále jen „Příloha“) 

 
SMLUVNÍ STRANY: 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Dvorského 33, příspěvková organizace 
Se sídlem Dvorského 115/33, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček 
IČ: 70631042 
Zastoupené Mgr. Janem Koliskem, ředitelem školy 
Bankovní spojení: 1808413339/0800 
(dále také jen „Správce“) 
 
a  
 
Akce pro školy, z. s. 
Se sídlem Kopřivná 11, 788 33 Hanušovice 
IČ: 22820835 
Zastoupené Ondřejem Svačkem, předsedou  
(dále jen „Zpracovatel“) 
Osoba pověřená pro jednání ve věcech smluvních: Ondřej Svaček, předseda.  
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Jelikož při plnění Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů Zpracovatelem, Smluvní strany se touto Přílohou 
zavazují postupovat v souladu s platnou legislativou o zpracování a ochraně osobních údajů, zejména Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“). 

1.2. Zpracovatel bere na vědomí, že se považuje a bude považovat za zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj 
vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Správce je a bude nadále považován za správce osobních údajů, se všemi 
pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. 

1.3. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících opatření k zabezpečení ochrany osobních 
údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při zpracování osobních údajů Zpracovatelem.  

 

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

2.1. Předmětem zpracování jsou identifikační údaje subjektů údajů pro účely evidence žáků základní školy při Základní 
škole a Mateřské škole Olomouc, Dvorského 33, příspěvkové organizaci.  

2.2. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze a výlučně po dobu účinnosti Smlouvy, pokud právní 
předpis nestanoví jinak. 

2.3. Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje automatizovaně s užitím informační a komunikační techniky. 
Příležitostně může docházet k ručnímu zpracování dat.  

2.4. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem, který je v souladu s předmětem Smlouvy. 

2.5. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně tyto osobní údaje, které jsou nutné k plnění Smlouvy: jméno, 
přímení, datum narození žáka a adresa bydliště, jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště a podpis 
zaměstnanců Správce, kteří žáky doprovázejí. 

2.6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje těchto kategorií subjektů údajů: zaměstnanci a žáci základní 
školy při Základní škole a Mateřské škole Olomouc, Dvorského 33, příspěvkové organizaci. 

2.7. Zpracovatel je povinen  



a) zpracovávat osobní údaje výlučně na základě doložených pokynů Správce. Za doložené pokyny se považuje i 
elektronická komunikace včetně e-mailu. Zpracovatel je povinen neprodleně Správce informovat, pokud dle 
jeho názoru udělený pokyn Správce porušuje GDPR nebo jiné předpisy týkající se ochrany osobních údajů; 

b) zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje při plnění Smlouvy zavázaly k mlčenlivosti nebo 
aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, zejména pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem 
osobním údajům, ke kterým budou mít přístup nebo se kterými přijdou do kontaktu; 

c) přijmout ve smyslu čl. 32 GDPR, s ohledem na stav techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext 
a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, 
vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejm. 
pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění 
neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s GDPR; 

d) poskytovat Správci veškerou součinnost, o kterou bude požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
nebo která mu přímo vyplývá z GDPR. Zpracovatel je povinen na vyžádání zpřístupnit Správci svá písemná 
technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou kontrolu, audit či inspekci 
dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření; 

e) písemně seznámit Správce s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo skutečným porušením bezpečnosti 
zpracování osobních údajů, např. jakoukoliv odchylkou od udělených pokynů, odchylkou od sjednaného 
přístupu pro Správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy apod., kterými může dojít k úpravě nebo 
změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením z porušení důvěrnosti, 
jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným 
stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s právními předpisy. 

2.8. Zpracovatel není oprávněn ve smyslu čl. 28 GDPR zapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele 
(zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu Správce. 

2.9. Zpracovatel je povinen poskytnout Správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
stanovené povinnosti, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné Správcem nebo jiným auditorem, kterého 
Správce pověřil, a k těmto auditům přispěje. Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným 
porušením těchto ustanovení o zpracování dat. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tato Příloha se uzavírá na dobu účinnosti Smlouvy. Zánik Přílohy se řídí ustanoveními o zániku Smlouvy. 

3.2. Po zániku Smlouvy je Zpracovatel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je dosud 
nepředal Správci, předat je Správci a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto odstavci 
neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis Zpracovateli osobní údaje ukládat i po 
zániku Smlouvy, nebo pokud se Smluvní strany dohodnou jinak. 

 

 

 
 

V Hanušovicích dne 6. 3. 2023     V Olomouci dne 6. 3. 2023 

 

 

………………………………    ………………………………………. 

Zpracovatel      Správce 

 


